
quarta-feira, 7 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

                          
                        ESTADO DA BAHIA   

         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ   
Gabinete do Prefeito               CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 

DECRETO Nº. 106/2014 

 

RETIFICAÇÃO DE DECRETO 

 

Considerando o Decreto nº 549, de 01 de Julho de 2013, especificando o ato de 
nomeação de EUNIMARIA SOARES PINTO MACIEL, para exercer o Cargo em 
Comissão de Secretária de Assistência Social do Município de Irecê;   

 
RESOLVE: 
 

                   Art. 1º - ONDE SE LÊ: Nomear a Sra. EUNIMARIA SOARES PINTO MACIEL 
para exercer o Cargo em Comissão de Secretária de Assistência Social, do Quadro de 
Cargos Comissionados do Município de Irecê, símbolo SBD – 01, Capítulo III, Seção 
III, Subseção III, Art.51, da Lei nº. 958/2013. 

 
 
LEIA-SE: Nomear a Sra. EUNIMARIA SOARES MACIEL para exercer o Cargo em 
Comissão de Secretária de Assistência Social, do Quadro de Cargos Comissionados do 
Município de Irecê, símbolo SBD – 01, Capítulo III, Seção III, Subseção III, Art.51, da 
Lei nº. 958/2013. 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

     
  Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 14 de março de 2014. 

 

 Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4F21ECBBEB4129EE6E7EE8A1426ACDA


		2014-05-07T11:48:16-0300




